
На основу члана 45.  Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр.
129/07,  83/14 и 101/16 - др. закон и 47/18), члана 37. став 1. алинеjа 8. и члана 50.
Статута градске општине Младеновац ("Сл. лист града Београда", бр. 40/10 -
пречишћен текст, 38/13 и 82/19), председник градске општине Младеновац,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1.УТВРЂУЈУ СЕ области рада којима се, поред редовних послова из
надлежности Већа, непосредно задужују чланови Већа градске општине
Младеновац, и то:

- Драган Вукадиновић, пољопривреда и рурални  развој

- Сузана Васић, социјална питања, националне мањине, унапређење и
заштита људских и мањинских права

- Бојан Станојевић, комуналне делатности и развој јавних предузећа

-Богдан Вуксановић, спорт и односи са удружењима, невладиним
организацијама и цивилним друштвом

- Дарко Ћебић, месне заједнице, заштита животне средине и послови на
унапређењу и развоју туризма

- Вељко Лукић, омладина и Канцеларија за младе

- Зоран Јоцић, култура и информисање

- Дејан Степановић, образовање и развој школства

- Дејан Ивковић, Управа, избегла и интерно расељена лица и сарадња са
верским заједнцама.

2. Чланови Већа градске општине Младеновац налазиће се на сталном
раду у општини, осим члана Већа Драгана Вукадиновића.

3. Решење доставити: члановима Већа ГО Младеновац, начелнику Управе
ГО Младеновац, Служби за буџет и финансијске послове, Одељењу за општу
управу и Архиви.

ГРАДСКА ОПШТИНА МЛАДЕНОВАЦ

Број: II-00-06-2/114/2020, 4.9.2020. године
Председник

Владан Глишић


